- 1 -

各報道機関 様

ＫＢＣ（九州朝日放送）との

「防災パートナーシップに関する協定書」の締結について

 標記の協定を下記の日程で締結します。一人の犠牲者も出さないために、ＫＢＣ

との間で普段から緊密なネットワークを構築して、発災時に迅速な情報のやりと

りを行い、市民の皆様に必要な情報を迅速に提供し、平常時にはＫＢＣと連携し

て学校や地域コミュニティの防災意識の向上に努めていこうとするものです。

 ＜「防災パートナーシップに関する協定書」の締結＞

期 日  令和３年４月１２日（月） １５：００ ～ 15:40

   場 所  嬉野市役所塩田庁舎 ３階 ３－２会議室

令和３年４月６日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 総務・防災課

担当 北島 基行（防災危機管理室）

℡０９５４－６６－９１１１